
 
 
 
 
 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 
Протокол подведения  итогов закупочной  процедуры на право 

заключении  договора с единственным поставщиком на поставку нефтепродуктов. 
 

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»; 
Дата проведения заседания: 04.06.2018 г.  
Время проведения заседания: 11-00 (время местное). 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская», каб.308 
 
Наименование и предмет процедуры: заключение договора с единственным поставщиком на поставку 
нефтепродуктов. 
 
Начальная (максимальная, предельная) цена договора: 1 003 515,80 руб. с НДС (один миллион три 
тысячи рублей пятьсот пятнадцать рублей 80 копеек), в том числе НДС 153 078,68,68 
Извещение №146/18-149 от 04.06.2018 г. о заключении договора с единственным поставщиком, 
опубликовано в сети Интернет, на сайте Общества и на официальном общероссийском сайте ЕИС. 
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 125-01 о/д 
от 30.03.2018 г. 
Предмет заседания комиссии: признание закупки у единственного поставщика правомочной и 
неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру в соответствии с требованиями  
выдвинутыми Извещением, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, 
работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг 
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», подведение итогов процедуры. 
На заседании Закупочной комиссии по подведению итогов процедуры закупки присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: Смолин А.Д.         
Зам. Председателя Закупочной комиссии: Старков А.Л. 
Члены Закупочной комиссии: 
Хатмуллина Р.Н.  
Секретарь закупочной комиссии: Ганулина И.В. 
Кворум для  принятия решения имеется; 
Комиссия правомочна; 
 
Закупочная комиссия приняла следующее решение: 

 в соответствии с условиями «Положения о закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», утвержденного Решением Совета  директоров ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», 
Протокол № 11 от 18.02.2013,  Параграф 10 «Закупка у единственного поставщика» признается 
правомочной в следующих случаях:  

- при закупке нефтепродуктов  

 заключить договор на поставку нефтепродуктов. 
с единственным поставщиком – 
с ООО «Вектор» 
Адрес местонахождения: 623613, Свердловская обл., Талицкий р-он, д.Трехозерная, ул. Мира, 30 
ОГРН: 1084510000761 
ОКПО: 
ИНН: 4510024373 
КПП: 665401001 
расчетный счет: 40702810332000000740 КУРГАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8599 ПАО СБЕРБАНК 
Г.КУРГАН 
к/сч 301018100100000000650 
БИК  043735650 
Телефон, факс, e-mail: 8 (34371) 34123 
на следующий условиях:  



 2

 
№ п/п Наименование товара Количество л. Цена Начально 

максимальная сумма 
с НДС 

1 Антифриз красный 10 55,00 ₽ 550,00 ₽ 

2 Литол 185 114,10 ₽ 21 108,50 ₽ 

3 Масло моторное 
10W40полусинтетическое 

181 244,00 ₽ 44 164,00 ₽ 

4 Масло трансмиссионное 
80W-90 

20 138,00 ₽ 2 760,00 ₽ 

5 Масло трансмиссионное 
ТАД-17 

446 91,30 ₽ 40 719,80 ₽ 

6 Смазка литиевая, кг 24 1 017,00 ₽ 24 408,00 ₽ 

7 Дизельное топливо 19167 40,00 ₽ 766 680,00 ₽ 

8 Солидол 89 87,10 ₽ 7 751,90 ₽ 

9 Масло гидравлическое 
ДТЕ 25 

208 200,50 ₽ 41 704,00 ₽ 

10 Масло трансмиссионное 
ТЭП-15 

175 80,00 ₽ 14 000,00 ₽ 

11 Масло моторное 
дизельное М10Г2к 

90 65,50 ₽ 5 895,00 ₽ 

12 Бензин АИ-92 933 36,20 ₽ 33 774,60 ₽ 

 
Максимальная (начальная) цена договора  1 003 515,80 руб. с НДС 

НДС –  153 078,68 рублей 45 копеек. 
Без НДС – 850 437 рублей 12 копеек 

Результаты голосования: 
«За» 3 члена Закупочной комиссии. 
«Против» 0 членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии. 
 
 Подписи  
Председатель:  

 
Смолин Андрей Дмитриевич 

Заместитель 
председателя  

 Старков Алексей Леонидович 

Член комиссии   
 

Хатмуллина Раушания 
Наиловна 

Секретарь комиссии   
 

Ганулина Инна Витальевна 

 


